
1 FECHA DE INGRESO: 

lCOMP.APTE. PE~SONAL Nº: 

iCOMP.APTE.PATRONAL N": 

N' NOMBRES Y APELLIDOS 

1 REMIGIO RAMIREZ 

2 LISIA RAQUEL BENITEZ 

3 RAQUEL E. ORTIZ 

4 MONICA NATHALIA RAMOS 
5 GILBERTO CACERES AGUIRRE 

6 ARIEL DAVALOSORTIZ 
7 NORMA BEATRIZ LEIVA PASCO 

8 EUGENIO BARRETO 
9 OSCAR PORTILLO CUENCA 

TOTAL TRANSPORTE 
--

CEDULA 

DE 

INDENTIDAD 

4.781.247 

3.827.916 

2.824.682 

5.690.113 
934.342 

6.22U95 

5.154.621 

1.473.309 
3.412.723 

PLANILLA APORTES 

MUNICIPALIDAD DE MINGA PORA 

CORRESPONDIENTE 

CARGO ASIGNACION 

SECRETARIO GENERAL 3.500.000 

TESORERA MUNICIPAL 2.400.000 

LIQUIDAOORA 1.800.000 

INSPECTOR MUNICU'AL 1.500.000 
DIRECTORDETRANSITO 2.000.000 

SECRETARIO PRNAOO 2.200.000 
ASISTENTE DE TESORERIA 1.800.000 

OPERAOOR DE MOTONIVELAOORA 3.000.000 
SECRETARIO JUNTA MUNICIPAL 2.500.000 

20.700.000 

2024.-

Aporte Personal 

10% ART.10 

Ley 122193 lnc.••· 

350.000 

240.000 

180.000 

150.000 
200.000 

220.000 
180.000 

300.000 
250.000 

2.070.000 

APORTE PATRONAL 

350.000 

240.000 

180.000 

150.000 
200.000 

220.000 
180.000 

300.000 
250.000 

2.070.000 
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DETALLE DE APORTES 

10%PERS. 2.070.000 'RESUMEN DE APORTES 

1/12 TOTALAPTE.I 2-070.000 

DIF .DE ASIG. APORTEPATI 2-070.000 

Descuento . 
R.S.A. TOTALGENB 4.140.000 

Aporta Pers. Aporte Personal Ap.Rec.S«v.Ant. Tocal 

1/12 Art. Dif.Asig.Art.10 Ley R(R.S.A.J PRESTAMOS Oaalento de 

122193 lnc. "g" ART.371.-122193 Ausencia o-a..-

o o 700.000 

480.000 

o o 360000 

300000 
400000 

o o 440 000 
360000 

60QOOO 

o o 500.000 
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APORTE PERSONAL Y PATRONAL
  RESOLUCION Nº 1086/2024

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE
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